проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Златоустовского городского округа
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 09.04.2018 г. № 19-ЗГО
«Об утверждении Порядка предоставления
 жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда в
Златоустовском городском округе»

В целях актуализации  муниципального правового акта и приведение его в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести врешение Собрания депутатов Златоустовского городского
округа от 09.04.2018 г.№ 19-ЗГО «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Златоустовском городском округе в новой редакции»изменения и дополнения согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по социальной защите, здравоохранению и экологии.

Председатель комиссии по социальной
защите, здравоохранению и экологии  М.С. Сафиев

Приложение
к решению Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
от                  2021 г. №

Изменения
в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 09.04.2018 г. № 19-ЗГО «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда в Златоустовском городском округе в новой редакции»

1. Пункт 23 положения дополнить подпунктом следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]« 15) справка«о  неполучении единовременной социальной выплаты, выданная главным распределителем бюджетных средств».

ГлаваЗлатоустовского
городского округа                          М.Б. Пекарский